
OVOCE
ZELENINA

&

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, 
České Budějovice, Stráž n.Než., Třebíč, Hrotovice, Volary

JEN TENTO TÝDEN
18.12. - 24.12. 2023

POMELO (CHN)
1 ks

CIBULE ŽLUTÁ VŠESTARSKÁ 
(CZ)
1 kg

BRAMBORY SALÁTOVÉ
VARNÝ TYP A  (CZ/DE)
Odrůda Antonie/Bernina 
2 kg
(100 g = 19.95)

1 kg1 1 kg

JABLKA ČERVENÁ 
VOLNÁ (PL)
Odrůda Champion 
1 kg
Odrůda Champion 
1 kg1 kg

1990
2990

-33%

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, 

(100 g = 19.95)

3690
5990

-38%

3990

TOP
CENA

2290

TOP
CENA 5990

9490

-36%

JAHODY (EG)
250 g
(100 g = 23.96)



Získejte ještě lepší ceny s Vaší kartou TOP Výhod nákupem označeného zboží

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
VÍDEŇSKÉ PÁRKY
ve skopovém střívku
100 g

17179090
2190

-18%

SMETANITO
různé druhy
100 - 150 g 
(100 g od 21.90) 

26269090
3690

-27%

JČ POMAZÁNKOVÉ 
TRADIČNÍ
různé druhy
150 g 
(100 g = 17.93)

CHOCEŇSKÝ 
SMETANOVÝ JOGURT
různé příchutě
150 g 
(100 g = 7.93)

V nabídce také 
Choceňský 
smetanový 
jogurt bílý 

150 g za 10.90  
(100 g = 7.27)

KOLIBA JADEL, PARENICA
různé druhy
100 g

odod

od 33339090

TOP
CENA

KRAHULÍK
LOVECKÝ SALÁM
100 g

23239090
2890

-17%

889090
1090

-18%

11119090
1590

-25%

DR.HALÍŘ BÍLÝ JOGURT
150 g 
(100 g = 5.93)

JČ ČERSTVÁ SMETANA
KE ŠLEHÁNÍ 33%
250 ml 
(100 ml = 11.16)

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
různé druhy
120 g 
(100 g = 27.42)

32329090
4990

S KARTOU -40%

2990
AKCE 
-34%

KRAHULÍK
UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY
1 kg

1291299090
16990

-23%

LE&CO
ANGLICKÁ SLANINA
100 g

19199090
2590

-23%

BLAŤÁCKÉ ZLATO 48%
různé druhy
100 g100 g

23239090
3290

-27%

KOSTELECKÉ UZENINY
TURISTICKÝ TRVANLIVÝ 
SALÁM
100 g

19199090
2390

-16%

ROMADUR
měkký zrající sýr
různé druhy
100 g

21219090
3490

-37%

KOSTELECKÉ UZENINY 
DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ
100 g

MP KRÁSNO 
ŠUNKA AMÁLKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g, obsah masa 92%

MP KRÁSNO 
VALAŠSKÁ KLOBÁSA 
100 g

100 g

18189090
2890

-34%

KOSTELECKÉ UZENINY
UZENÁ VEPŘOVÁ KRKOVICE 
BEZ KOSTI
100 g

19199090
2790

-28%

STEINEX
ŠTÝRSKÉ PÁREČKY
100 g

22229090
2790

-17%

STEINEX
ŠTÝRSKÁ KLOBÁSA
100 g, obsah masa 98%

21219090
2690

-18%

19199090
2590

-23%

JČ EIDAM 30%
JČ EIDAM UZENÝ 44%
JČ EIDAM 45%
plátky
100 g

JČ EIDAM 45%

od 21219090

TOP
CENA

KOSTELECKÉ UZENINY
MĚLNĚNÉ MASO HOVĚZÍ
440 g  
(100 g = 24.98)(100 g = 24.98)

1091099090
12990

-15%

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
KOTLETA V ŽUPANU
100 g  

19199090
2490

-20%

KRAHULÍK 
KLOBÁSA 
BÍLÁ KRÁLOVNA
ferment
100 g

29299090
3690

-18%

JČ NIVA
30 - 60 %
100 g

od 25259090

TOP
CENA

21219090

TOP
CENA

(100 ml = 11.16) NOVINKA

27279090
3390

S KARTOU -23%

2590
AKCE 
-17%

JČ ZAKYSANÁ SMETANA 18%
180 g
(100 g = 11.06)

19199090
2490

-20%

TAVENÝ SÝR
ROMADUR, MADELAND, JČ NIVA
125 g
(100 g = 21.52)(100 g = 21.52)

26269090
3590

-25%
239090

2990

-20%

2323
-20%

JČ TVAROH TUČNÝ,
POLOTUČNÝ BEZ LAKTÓZY
250 g 
(100 g = 9.56)

SÝRAŘŮV VÝBĚR
různé druhy
100 g, plátky

28289090
4190

-31%

Podporujeme české výrobce potravin

21219090
2690

-18%

LACKI DAMMER 45%
100 g

21219090
2590

-15%



SUPER 
CENA

Poctivá česká klasika nejen z Lahůdek Vavřík

FLORA ORIGINAL, 
FLORA GOLD
400 g 
(100 g = 12.48)
400 g 
(100 g = 12.48)

49499090
8490

-41%

MAGNUM
různé druhy
85 - 120 ml, mražené
(100 ml od 27.42)

32329090
7290

-54%

KUŘECÍ POLÉVKOVÁ SMĚS
750 g, mražené
(1 kg = 55.87)

41419090
5290

-20%

RYBÍ PRSTY VICI PREMIUM
nemleté
250 g, mražené
(100 g = 21.16)

799090
11990

-33%

NOWACO 
FILÉ Z ALJAŠKY
300 g + 100 g ZDARMA
mražené
(100 g = 19.98)

7979
-33%

(100 g = 19.98)

NOWACO 
VLNKY DO TROUBY
750 g, mražené
(100 g = 7.05)

AGRO 
ŠPENÁTOVÝ PROTLAK
450 g, mražené 
(100 g = 3.53)

AGRO 
JESENICKÁ JEMNÁ POLÉVKOVÁ SMĚS
350 g, mražené 
(100 g = 5.69)

V nabídce také 
Vinica 

Špenát 
porcovaný

400 g
za 21.90 

(100 g = 5.48)  

LISTOVÉ TĚSTO 
ČERSTVÉ
rozválené 
na pečícím papíru
275 g 
(100 g = 9.42)

V nabídce také 
Listové těsto 

bez palmy na 
pečícím papíru

za 31.90 
(100 g = 11.60)  

25259090
2990

-13%

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY BABIČKY KLÁRY
400 g, mražené
(100 g = 5.48)

HRANOLKY SUNNY FRIES
450 g, mražené
(100 g = 5.98)

26269090
3190

-15%

KNEDLÍKY 
bramborové s uzeným masem,
tvarohové - různé druhy
320 g, mražené
(100 g = 9.03)

28289090
3790

-23%

KRAHULÍK 
VYSOČINA
100 g

18189090
2290

-17%

CERES BLOCK
200 g 
(100 g = 10.95)(100 g = 10.95)

21219090
3490

-37%

ČEVABČIČI PAJERO
mražené
300 g 
(100 g = 23.30)

KINDER MAXI KING
35 g 
(100 g = 54.00)

18189090

TOP
CENA

52529090

TOP
CENA

15159090

TOP
CENA

52529090

TOP
CENA

69699090

TOP
CENA

VLAŠSKÝ SALÁT,
VLAŠSKÝ SALÁT JEMNÝ
500 g 
(100 g = 10.98)

KRAJÁNEK POMAZÁNKY
různé druhy
300 g 
(100 g = 17.63)(100 g = 17.63)

SELSKÉ PRSTÝNKY 
S CIBULÍ, S PAPRIKOU
200 g 
(100 g = 24.95)

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
VÁNOČNÍ JEMNÁ 
PAŠTIKA 
S MANDLEMI
200 g 
(100 g = 18.45)

49499090
6290

-20%

54549090
7290

-24%

52529090
6490

-18%

(100 g = 18.45)(100 g = 18.45)

36369090
4490

-17%

V nabídce také 
Vánoční hrubá 

paštika 
s brusinkami 

200 g za 42.90 
(100 g = 21.45)  

KRAHULÍK
CHORIZO
100 g

26269090
3290

-18%
LE&CO
ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
100 g, obsah masa 92%

19199090
2590

-23%

PRIMA ZMRZLINA
různé druhy
900 ml, mražené
(100 ml = 7.77)

69699090
9490

-26%

PIZZA RISTORANTE
různé druhy
295 - 360 g, mražené
(100 g od 18.03)

37379090
4990

-24%

SPRAY CREME KAPUCÍN
250 g 
(100 g = 15.16)

PAŘÍŽSKÝ SALÁT
250 g 
(100 g = 13.56)

33339090
4690

-27%

19199090
2490

-20%

21219090
2790

S KARTOU -28%

1990
AKCE 
-21%

64649090
8990

S KARTOU -33%

5990
AKCE 
-27%

KRAHULÍK
VENKOVSKÁ TLAČENKA
100 g

13139090
1690

-17%

JČ MLÉKO 
ČERSTVÉ POLOTUČNÉ 1,5 %
1 l

19199090
2490

-20%

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
mražené
500 g 
(1 kg = 119.80)
500 g 
(1 kg = 119.80)

59599090
12990

-53%



SUPER
CENA

HAMÉ
ŠPAGETKA, VEPŘOVÝ GULÁŠ
415 g 
(100g = 13.71) 

ČAJ PICKWICK
Ranní Classic, Ranní Lemon, 
Original Earl Grey
35 - 43.75 g 
(100 g od 79.77)

CARO ORIGINÁL
200 g 
(100 g = 37.45)

NEKTON 
TRESČÍ JÁTRA 
různé druhy
115 g 
(100 g = 36.43)

BROSKVE 
PŮLENÉ LOUPANÉ
820 g, p.p. 480 g
(100 g = 11.44)

JACOBS VELVET CREMA
200 g instant
JACOBS VELVET GOLD CREMA
180 g instant
(100 g od 59.95)

1191199090
17990

-33%

VITANA 
RÝŽE LOUPANÁ
varné sáčky
400 g 
(100 g = 8.23)

32329090
5490

-40%

MANDARINKY GIANA
312 g, p. p. 175 g
(100 g = 22.80)

39399090
5490

-27%

BASK 
BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY,
BRAMBOROVÉ TĚSTO
400 g 
(100 g = 9.98)

39399090
4990

-20%

999090
1290

-23%
FRANCOUZSKÁ BAGETA
110 - 120 g 
(100 g od 8.25)

FRANCOUZSKÁ BAGETA

ČOČKA 
ČERVENÁ, VELKOZRNNÁ 
500 g 
(100 g od 6.98)

KŘEN STROUHANÝ PÁLIVÝ 
179 g
HOŘČICE DELIKATES
různé druhy
288 - 310 g 
(100 g od 10.29)

KUBÍK 
OVOCNÁ KAPSIČKA, 
SVAČINKA, PYRÉ, RELAX SNACK
různé druhy
100 g

V nabídce také 
Vitana rýže 
parboiled,

 varné sáčky
400 g za 44.90 

(100 g = 11.23)  

HAMÉ KEČUP
ostrý, sladký
900 g 
(100 g = 7.77)

DALAMÁNEK*
70 g, nebalený
(100 g = 9.86)
*pouze na vybraných 
   prodejnách   prodejnách

Na vybraných 
prodejnách 

v nabídce také 
DALAMÁNEK
90 g za 9.90  

(100 g = 11.00)

HAMÉ PAŠTIKY
různé druhy
48 g 
(100 g = 26.88)

různé druhy

(100 g = 26.88)

12129090
1990

-35%

BABIČČINY NUDLE 
VÁLCOVANÉ
POLÉVKOVÉ, ŠIROKÉ
330 g (100 g = 13.00)

42429090
5490

-21%

11119090
1890

-37%

V nabídce také 
nudle válcované 

extra široké, 
fl eky  

330 g za 46.90 
(100 g = 14.21)  

CAPPUCCINO
různé druhy
100 g

VITANA POLÉVKY
různé druhy
50 - 95 g 
(100 g od 26.24)

669090
990

-30%

34349090
4590

-23%

od od odod

24249090
3590

-30%

56569090
7490

-24%

41419090
6290

-33%

69699090
10490

-33%

34349090
4890

-28%

74749090
10390

-27%

NESCAFÉ GOLD,
NESCAFÉ GOLD CREMA
200 g, instant 
(100 g = 82.45)

1641649090
23990

-31%

24249090
3190

-21%

19199090
2490

-20%

BASSTA OLIVY 
bez pecky černé, zelené
142 g, p.p. 70 g
(100 g = 35.57)

ČAJ LESNÍ SMĚS
35 g 
(100 g = 42.57)

ROSICKÉ TĚSTOVINY
různé druhy
500 g 
(100 g = 4.78)

23239090
3190

-25%

BONDUELLE
vybrané druhy
150 - 200 g
(100 g od 11.14)

29299090

TOP
CENA

od

(100 g od 10.29)

od

HOŘČICE DELIKATES

24249090
3390

-26%

MAGGI BUJONY
různé druhy
60 l, 3l 
(100 g = 41.50)

24249090
3890

-35%

KOŘENÍ AVOKÁDO
různé druhy
5 - 30 g 
(100 g od 33.00)

889090
1290

-31%

44449090
5690

-21%

EMCO OVESNÁ KAŠE
vybrané druhy
5 x 55 g 
(100 g = 16.33)

V nabídce také 
Filety z ančoviček

různé druhy 
50 g, p.p. 30 g

za 42.90 
(100 g = 143.00)  

V nabídce také 
Bonduelle

Žampiony krájené 
ve slaném nálevu

200 g p.p. 115 g
za 24.90 

(100 g = 21.65)  

Při koupi 2ks

BOD NAVÍC**BOD NAVÍCBOD NAVÍC**BOD NAVÍCBOD NAVÍC

BOD NAVÍC**

Při koupi 2ks
BOD NAVÍC**BOD NAVÍC

Dobrý výběr – vybíráme pro Vás ty nejlepší suroviny

Na Vaší spokojenosti nám záleží

54549090

S KARTOU

4490
TOP

CENA

14149090
1990

-25%

BOHEMIA CHIPS
různé druhy
130 - 140 g
(100 g od 24.93)

Při koupi 2ksPři koupi 2ks
BOD NAVÍCBOD NAVÍC

34349090
4990

-30%

HAMÉ HALALI
320 g, p.p. 160 g
ZELENINOVÉ LEČO
330 g, p.p. 150 g
(100 g od 16.81)

26269090
4490

-40%



696990
9490

-26%

139090

TOP
CENA

1291299090
18990

-31%

BOŽKOV
ORIGINÁL 37,5%
0,5 l 
(1 l = 299.80)

MATTONI PERLIVÁ 
OCHUCENÁ
různé druhy
1,5 l 
(1 l = 10.60)

SEDITA ATTACK
různé druhy
30 g 
(100 g = 19.67)

NICOLAUS VODKA 
EXTRA JEMNÁ 38%
0,5 l 
(1 l = 259.80)

VÍNA MOTÝL
různé druhy
0,75 l 
(1 l = 93.20)

TIGER ENERGY DRINK
různé druhy
0,5 l 
(1 l = 39.80)

RELAX DŽUS 100%
vybrané druhy
1 l, PET

CAPRIO
různé druhy
2 l 
(1 l = 14.95)

KLÁŠTORNÁ KALCIA
PŘÍRODNÍ MINERÁLKA
jemně sycená, sycená
1,5 l
(1 l = 9.93)

CAPRIO HUSTÝ
různé druhy
0,7 l 
(1 l = 38.43)

ANTICOL 
vybrané druhy
50 g 
(100 g = 41.80)

JOJO  
různé druhy
170 g 
(100 g = 19.94)

TATRANKY MÁČENÉ
různé druhy
33 g 
(100 g = 17.88)

COCA COLA, COCA COLA ZERO, 
FANTA, SPRITE
1 l

1313
TOP

CENA
TOPTOP

MILKA
ILM Hazelnut creme, 
Milka Thank You
110 g 
(100 g = 72.64)

79799090
9590

-16%

79799090
9490

-15%

AQUILA NEOCHUCENÁ
vybrané druhy
1,5 l 
(1 l = 9.27)

13139090
1890

-26%

15159090
2190

-27%

AQUILA ČAJ
různé druhy
1,5 l 
(1 l = 16.60)

různé druhy

(1 l = 16.60)

25259090
3490

-25%

19199090
3290

-39%

26269090
3890

-30%

JUPÍK OVOCÍK
různé druhy
0,33 l 
(100 ml = 4.21)

13139090
1890

-26%

24249090
3290

-24%

29299090
4690

-36%

29299090
5490

-45%

14149090

TOP
CENA

33339090
3990

-15%

V nabídce také 
Lentilky 

28 g za 11.90 
(100 g =  42.50)  

20209090
2990

-30%

559090
790

-25%

LÁZEŇSKÉ 
OPLATKY 
KOLONÁDA
různé druhy
175 - 200 g 
(100 g od 34.95)(100 g od 34.95)

69699090
7990

-12%

559090
890

-33%

SEDITA RODINNÉ VĚNEČKY
různé druhy
100 g +20% 
(100 g = 14.08)

16169090
1990

-15%

ORION MILÁNSKÁ SMĚS,
PEPRMINTKY
90 - 100 g 
(100 g od 31.90)

31319090
3990

-20%

ORION DEZERT MODRÉ Z NEBE 
různé druhy
140 - 150 g
(100 g od 59.93)(100 g od 59.93)

BOHEMIA MAXI MIX
100 g

7 DAYS
BAKE ROLLS
různé druhy 
80 g 
(100 g = 27.38)

21219090
3390

-35%

BOHEMIA 
KŘUPKY ARAŠÍDOVÉ
100 g

19199090
3390

-41%

V nabídce také 
Bohemia Křupky 

arašídové 
200 g za 37.90 
(100 g = 18.95)

  

Ar.Rashid
KEŠU, MANDLE, PISTÁCIE, ARAŠÍDY
pražené, solené
60 -200 g
(100 g od 9.95)

19199090
2490

-20%

od
29299090

4690

-36%

od

BOD NAVÍC**

ILM Hazelnut creme, 

33

BOD NAVÍC**BOD NAVÍC

BOD NAVÍC**BOD NAVÍC**BOD NAVÍC

Široký výběr, kvalita a pohodové nakupování

MILA MINI
180 g
(100 g = 44.39)

89899090
10990

-18%

1491499090
19990

S KARTOU -31%

13990
AKCE 
-25%



NABÍDKA PLATÍ OD 18.12. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 31.12. 2023.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační.
Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních 
předmětů. FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 
1917/9, Tábor - www.flop-potraviny.cz

Svou prodejnu naleznete zde:

Akční letáky naleznete zde:

Obchody Flop Top:

10109090
1490

-26%

54549090
8990

-38%

59599090
9990

-40%

69699090
8990

-22%

14149090
2390

-37%

10109090

TOP
CENA

STAROPRAMEN COOL 
různé druhy
0,5 l, plech
(1 l = 33.80)
0,5 l, plech

= 33.80)

PERWOLL PRACÍ GEL RENEW 
vybrané druhy
32 - 36 dávek (1,92 l - 1,98 l)
(1 praní od 4.16)(1 praní od 4.16)

BOHEMIA REGENT
světlé výčepní
0,5 l, sklo 
(1 l = 21.80)

ZLATOPRAMEN
11 MAXI
1,5 l, PET 
(1 l = 21.27)

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL
světlé výčepní
0,5 l, sklo
(1 l = 23.80)

KODAK BATERIE  
zinkouhlíková R6 AA, R03 AAA
4 ks 
(1 ks = 7.48)

PARDÁL
světlé výčepní
0,5 l, sklo 
(1 l = 21.80)

ALOBAL
10 m

19199090

TOP
CENA

PYTLE NA ODPAD
35 l - 15 ks
60 l - 10 ks
120 l - 7 ks

21219090

TOP
CENA

SILAN AVIVÁŽ
vybrané druhy
770 - 900 ml 
(1 l od 83.22)

BIRELL
polotmavý, světlý
0,5 l, sklo 
(1 l = 29.80)

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l, plech 
(1 l = 43.80)

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l, plech 
(1 l = 35.80)

JAR 
vybrané druhy 
900 ml 
(100 ml = 7.77)

16169090
2490

-32%

11119090
1690

-29%

31319090

TOP
CENA

17179090

TOP
CENA 21219090

2790

-21%

1491499090
20490

-26%

DOVE SPRCHOVÝ GEL
vybrané druhy
250 ml 
(100 ml = 27.96)

V nabídce také 
Dove deo spray 
vybrané druhy 

150 ml za 79.90 
(100 ml = 53.27)  

HARMONY 
ZIMNÍ TOALETNÍ PAPÍR
3vrstvý, 8 rolí
(1 role = 6.86)

54549090

TOP
CENA

HARMONY KAPESNÍKY PAPÍROVÉ 
3vrstvé, 10 x 10 ks,
2vrstvé box 150 ks 

24249090

TOP
CENA

CIF CREAM
Original, Lemon
500 ml 
(100 ml = 11.98)

V nabídce také 
Cif cream 

originál, lemon
250 ml za 44.90 

(100 ml = 17.96)  

DOMESTOS
vybrané druhy
750 ml 
(1 l = 73.20)

JAR PROSTŘEDKY DO MYČKY
vybrané druhy

69699090

TOP
CENA 69699090

8990

-22%

V nabídce také 
Jar extra 

vybrané druhy  
650 ml za 69.90 

(100 ml = 10.75)  

DENTALIFE POCHOUTKA 
PRO KOČKY
vybrané druhy 
40 g 
(100 g = 74.75)

29299090

TOP
CENA 44449090

5990

-25%

FRISKIES KAPSIČKY 
PRO PSY
vybrané druhy
4 x 100 g 
(1 ks = 11.23)

V nabídce také 
Friskies 

kapsička pro psy
vybrané druhy 
100 g za 12.90 

44449090
5990

-25%

V nabídce také 
Friskies 

kapsička pro kočky
vyrané druhy 
85 g za 12.90 

FRISKIES 
KAPSIČKY
PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g 
(1 ks = 11.23)

BENEŠOV • BERNARTICE U MILEVSKA • BLOVICE • BOROVANY • BRNO • BŘEZÍ • BŘEZNICE • BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM • ČECHTICE • ČESKÁ LÍPA • ČESKÉ BUDĚJOVICE • ČESKÉ VELENICE 
• ČESKÝ BROD • ČESKÝ TĚŠÍN • ČÍŽOVÁ • DAČICE • DOLNÍ KRALOVICE • DRAŽICE • DUBÁ • DUBNÉ • DUBŇANY • DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM • FRÝDEK MÍSTEK • FRYMBURK • HAVLÍČKŮV BROD 
• HLUBOKÁ NAD VLTAVOU • HODONÍN • HORNÍ CEREKEV • HORNÍ LIDEČ • HOLÝŠOV • HORNÍ PLANÁ • HROTOVICE • HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU • CHLUM U TŘEBONĚ • CHLUMEC NAD CIDLINOU
• CHRUDIM • CHÝNOV • JABLONEC NAD NISOU • JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ • JEMNICE • JEVANY • JEVIŠOVICE* • JIHLAVA • JINDŘICHŮV HRADEC • JÍČÍN • KAPLICE • KARDAŠOVA ŘEČICE • KLÁŠTEREC
NAD OHŘÍ • KOLÍN • KOLOVEČ • KRALUPY NAD VLTAVOU • KUNICE • LHENICE • LITOMĚŘICE • LOMNICE N. LUŽNICÍ • LUKA NAD JIHLAVOU • MIROTICE • MLADÁ BOLESLAV • MLADÁ VOŽICE
• MNICHOVICE • MORAVSKÉ BUDĚJOVICE • MUKAŘOV • NEHVIZDY • NECHANICE • NETOLICE • NEVEKLOV • NOVÁ VČELNICE • NOVÉ HRADY • NOVÉ STRAŠECÍ • NOVÝ BOR • NOVÝ BYDŽOV • NOVÝ
RYCHNOV • ODOLENÁ VODA • PACOV • PELHŘIMOV • PÍSEK • PLZEŇ • POBĚŽOVICE • POČÁTKY • POHOŘELICE • POLNÁ • POPOVICE • PRAHA 4 - MODŘANY • PROSTĚJOV • PROTIVÍN • PROSTĚJOV
• PŘELOUČ • PŘÍBRAM • PŘÍBRAM 1 • PŘÍŠOVICE • RUDOLFOV • SÁZAVA • SEDLČANY • SEHRADICE • SEDLEC-PRČICE • SEZIMOVO ÚSTÍ II • SKUTEČ • SMRŽOVKA • SLATIŇANY• STRÁŽ NAD NEŽÁRKOU
• STRÁŽ POD RALSKEM • STRMILOV • STRUHAŘOV • STŘÍBRNÁ SKALICE • STUDENÁ • SUCHDOL NAD LUŽNICÍ • ŠTĚPÁNOVICE • ŠTÍTARY* • TÁBOR • TELČ • TEPLÁ • TIŠNOV •  TLUMAČOV • TŘEBÍČ
• TŘEBOŇ • TŘEŠT • TŘINEC • TŘINEC - TURNOV • LYŽBICE • VČELNÁ • VELKÁ BÍTEŠ • VELKÉ POPOVICE • VESELÍ NAD LUŽNICÍ • VIMPERK • VOLARY • VOLYNĚ * • VOTICE • VRACOV • VYŠKOV • ZDICE
• ZLIV • ZNOJMO • ŽACLÉŘ • ŽANDOV • ŽELETAVA • ŽDÁNICE • ŽĎÁR NAD SÁZAVOU • ŽIROVNICE • ŽLUTAVA
* Pro tyto prodejny je nabídka sortimentu omezena
** Akce s Mimoni neplatí pro prodejny Kroupa Třebíč, Hrotovice, Stráž nad Nežárkou, Štítary, Eso Volary, Volyně, Jevišovice

74749090
8990

S KARTOU -22%

6990
AKCE 
-16%

Na Vaší spokojenosti nám záleží
PIVO ZÁLOHA

ZA LÁHEV, SKLO   3 KČ

29299090

TOP
CENA

od

od


